
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 63
620131, г. Екатеринбург, ул.Крауля, 82-А, тел.242-55-55

№ /
ПРИКАЗ

от 03 2019 г.

О создании межведомственной комиссии по 
обследованию и категорированию объекта 
МАОУ СОШ № 63 в области 
антитеррористической защищённости_________

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской 
Федерации от 7 октября 2017 г. № 1235 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищённости объектов (территорий) Министерства образования и 
науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 
Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта 
безопасности этих объектов (территорий), а так же в целях реализации плана мероприятий 
по обеспечению комплексной безопасности и охраны труда в МАОУ СОШ № 63 на 2019 
год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объекта МАОУ 

СОШ № 63 в области антитеррористической защищённости.
2. Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию объекта 

МАОУ СОШ № 63 в области антитеррористической защищённости (приложение № 1).
3. Ответственность за выполнение приказа возложить на М.Г. Ефимову зам. 

директора по УВР.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор
\ \  rfvV-

т я  \=1 | |
\ОбШ№63 I f !  I

J  ъ В ci 4m / /
I # А.В.Леванова

С приказом ознакомлены:
№ Ф .и .е ;? ' • t Подпись Расшифровка
п/п ] подписи подписи
1. Ефимова М.Г.
2. Субботина Ю.Ю.



Приложение к Приказу директора 
МАОУ СОШ №63 
от 1?  № /

Состав
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объекта 

МАОУ СОШ № 63 в области антитеррористической защищённости

1. Леванова Анастасия 
Владимировна

- председатель комиссии, руководитель 
МАОУ СОШ № 63

2. Ефимова Марина Геннадьевна - заместитель директора по УВР МАОУ 
СОШ № 63

3. Субботина Юлия Юрьевна - заместитель директора по АХЧ МАОУ 
СОШ № 63

4. Кинзеев А.И - представитель территориального органа 
безопасности сотрудник УФСБ России по 
Свердловской области,

5. Миникаева O.K. представитель подразделения 
вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской 
Федерации старший инспектор УВО по 
городу Екатеринбургу - филиал ФЕКУ 
«УВО ВНЕ России по Свердловской 
области»

6. Климовских Иван Васильевич - представитель территориального органа 
Министерства Российской Федерации по 
делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации 
последствий стихийных бедствий. 
Начальник отделения надзорной 
деятельности по Верх - Исетскому району 
муниципального образования «город 
Екатеринбург» отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы 
(ОНД и ПР), муниципального 
образования «город Екатеринбург» 
Управление надзорной деятельности и 
профилактической работы (УНД и ПР ЕУ 
МЧС России по Свердловской области^


